נוכח האמור, אני דוחה את גרסת הנאשם, לרבות באשר לנסיבות בהן הבחין בו העד מנסה
ל"הסתתר" מאחורי רכב ומאמצת את גרסת המאשימה באשר לנסיבות ביצוע העבירה.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"ב, 06 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים